ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 48

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

      9 августа 2024 года                         № 71 - 14

                                                 Санкт-Петербург

О порядке осуществления контроля за изготовлением

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

города федерального значения Санкт - Петербурга муниципальный округ

Звездное седьмого созыва

В соответствии с пунктом 5 статьи 52 Закона Санкт-Петербурга

от 21 мая 2014 года № 303-46 «О выборах депутатов муниципальных советов

внутригородских муниципальных образований города федерального значения

Санкт-Петербурга», Территориальная избирательная комиссия № 48

решила:

1. Утвердить Порядок осуществления контроля за изготовлением

избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования города

федерального значения Санкт - Петербурга муниципальный округ Звездное

седьмого созыва согласно приложению № 1 к настоящему решению.

2. Сформировать Группу контроля за изготовлением избирательных

бюллетеней на выборах депутатов Муниципального Совета внутригородского

муниципального образования города федерального значения Санкт - Петербурга

муниципальный округ Звездное седьмого созыва согласно приложению № 2 к

настоящему решению.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Территориальной

избирательной комиссии № 48 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя Территориальной избирательной комиссии № 48

А. А. Доильницына.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 48

                 А. А. Доильницын

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 48

                           Е. А. Самойленко